
 

 

 UCHWAŁA Nr XXXI/211/2020 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 2475) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/250/2012 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

zmienionej uchwałą Nr XXXVII/298/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 czerwca 2013 r., uchwałą 

Nr XLIV/350/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2013 r. oraz uchwałą Nr XLIX/391/2014 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 maja 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. 

poz. 771, poz. 772 i poz. 2594 oraz z 2014 r. poz. 378) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego i Dyrektorowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Szczecinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5762



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXI/211/2020 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 Tab. nr 1Droga powiatowa nr 1079Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

KŁODZINO 01L 1,100 ZA ogólnodostępny 

KŁODZINO 02P 1,100 PA ogólnodostępny 

KŁODZINO KOLONIA 03L 2,800 PA ogólnodostępny 

KŁODZINO KOLONIA 04P 2,800 PA ogólnodostępny 

CYBULINO 05L 4,000 PA ogólnodostępny 

CYBULINO 06P 4,000 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 2 Droga powiatowa nr 1183Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

BORZĘCINO 01L 0,700 PA ogólnodostępny 

BORZĘCINO 02P 0,700 PA ogólnodostępny 

SULIKOWO 03L 8,400 ZA ogólnodostępny 

SULIKOWO 04P 8,400 PA ogólnodostępny 

SULIKOWO KOL. 05L 11,300 PA ogólnodostępny 

SULIKOWO KOL. 06P 11,300 PA ogólnodostępny 

SMUGA 07L 12,500 PA ogólnodostępny 

SMUGA 08P 12,500 PA ogólnodostępny 

LUBOSTRONIE 

SKRZYŻOWANIE 
09L 13,100 PA ogólnodostępny 

LUBOSTRONIE 

SKRZYŻOWANIE 
10P 13,100 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 3 Droga powiatowa nr 1250Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

NOWA ŁEKNICA 01L 1,850 PA ogólnodostępny 

NOWA ŁEKNICA 02P 1,850 PA ogólnodostępny 

KAZIMIERZEWO 03L 4,600 PA ogólnodostępny 

KAZIMIERZEWO 04P 4,600 PA ogólnodostępny 

BIAŁOWĄS 05L 7,200 ZA ogólnodostępny 

BIAŁOWĄS 06P 7,300 PA ogólnodostępny 

KROSINO OŚRODEK 

ZDROWIA 
07L 10,200 PA ogólnodostępny 

KROSINO OŚRODEK 

ZDROWIA 
08P 10,200 PA ogólnodostępny 

KROSINO 09L 11,000 PA ogólnodostępny 

KROSINO 10P 11,000 PA ogólnodostępny 

WIELANOWO 11L 13,500 PA ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5762



WIELANOWO 12P 13,500 PA ogólnodostępny 

WIELANOWO DK 13L 15,300 PA ogólnodostępny 

WIELANOWO DK 14P 15,300 PA ogólnodostępny 

NOSIBĄDY 15L 18,500 PA ogólnodostępny 

NOSIBĄDY  16P 18,500 ZA ogólnodostępny 

UBOCZE 17L 21,300 PA ogólnodostępny 

UBOCZE 18P 21,300 PA ogólnodostępny 

MIESZAŁKI 19L 22,900 PA ogólnodostępny 

MIESZAŁKI 20P 22,900 PA ogólnodostępny 

RADUSZ KOL. 21L 23,900 PA ogólnodostępny 

RADUSZ KOL. 22P 23,900 PA ogólnodostępny 

RADUSZ 23L 24,900 PA ogólnodostępny 

RADUSZ 24P 24,900 PA ogólnodostępny 

GDANIEC 25L 26,800 PA ogólnodostępny 

GDANIEC 26P 26,800 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 4 Droga powiatowa nr 1253Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

SĘPOLNO MAŁE 02P 2,200 ZA ogólnodostępny 

SĘPOLNO MAŁE 01L 2,300 ZA ogólnodostępny 

SĘPOLNO WIELKIE 03L 5,280 ZA ogólnodostępny 

SĘPOLNO WIELKIE 04P 5,300 ZA ogólnodostępny 

CYBULIN 

SKRZYŻOWANIE 
06P 6,300 PA ogólnodostępny 

CYBULIN 

SKRZYŻOWANIE 
05L 6,400 PA ogólnodostępny 

 KOŁTKI 07L 10,300 PA ogólnodostępny 

KOŁTKI 08P 10,300 PA ogólnodostępny 

KOŁTKI I 09L 12,400 PA ogólnodostępny 

KOŁTKI I 10P 12,400 PA ogólnodostępny 

RZYSZCZEWKO 11L 13,300 PA ogólnodostępny 

RZYSZCZEWKO 12P 13,300 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 5Droga powiatowa nr 1255Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

KALISKA II NŻ 01L 1,350 PA ogólnodostępny 

KALISKA II NŻ 02P 1,400 PA ogólnodostępny 

KALISKA 

WYBUDOWANIE 
03L 2,500 PA ogólnodostępny 

KALISKA 

WYBUDOWANIE 
04P 2,500 PA ogólnodostępny 

KALISKA 05L 3,900 PA ogólnodostępny 

KALISKA 06P 3,900 PA ogólnodostępny 

BIAŁY BÓR, ul. 

SOSNOWA 
07L 6,500 PA ogólnodostępny 

BIAŁY BÓR, ul. 

SOSNOWA 
08P 6,500 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 6Droga powiatowa nr 1256Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5762



 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

BRZEŹNICA 02P 2,750 PA ogólnodostępny 

BRZEŹNICA 01L 2,800 PA ogólnodostępny 

GRABOWO KOLONIA 03L 4,600 PA ogólnodostępny 

GRABOWO KOLONIA 04P 4,600 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 7 Droga powiatowa nr 1257Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

MIESZAŁKI 02P 0,300 PA ogólnodostępny 

MIESZAŁKI 01L 0,350 PA ogólnodostępny 

MIESZAŁKI KOLONIA 04P 1,700 PA ogólnodostępny 

MIESZAŁKI KOLONIA 03L 1,700 PA ogólnodostępny 

GODZISŁAW 

SKRZYŻOWANIE  
05L 2,900 PA ogólnodostępny 

GODZISŁAW 

SKRZYŻOWANIE 
06P 2,900 PA ogólnodostępny 

GODZISŁAW  

posesja 28 
07L 3,500 PA ogólnodostępny 

GODZISŁAW 

posesja 28 
08P 3,500 PA ogólnodostępny 

GODZISŁAW  09L 4,000 PA ogólnodostępny 

GODZISŁAW 10P 4,000 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 8 Droga powiatowa nr 1258Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

KROSINO 01L 0,050 ZA ogólnodostępny 

KROSINO 02P 0,050 PA ogólnodostępny 

KROSINO KOLONIA 03L 1,400 PA ogólnodostępny 

KROSINO KOLONIA 04P 1,400 PA ogólnodostępny 

SUCHA 05L 5,200 PA ogólnodostępny 

SUCHA 06P 5,200 PA ogólnodostępny 

GRZMIĄCA 

DWORZEC 

KOLEJOWY 

08P 8,100 P ogólnodostępny 

GRZMIĄCA OŚRODEK 

ZDROWIA 
07L 8,800 PA ogólnodostępny 

GRZMIĄCA OŚRODEK 

Przedszkole 
10P 8,900 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 9 Droga powiatowa nr 1259Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

OSTROWĄSY 01L 3,600 PA ogólnodostępny 

OSTROWĄSY 02P 3,600 PA ogólnodostępny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5762



 Tab. nr 10 Droga powiatowa nr 1260Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

WIELAWINO 01L 0,100 PA ogólnodostępny 

WIELAWINO 02P 0,100 PA ogólnodostępny 

STORKOWO 03L 2,300 PA ogólnodostępny 

STORKOWO  04P 2,300 PA ogólnodostępny 

STORKOWO MŁYN 05L 4,800 PA ogólnodostępny 

STORKOWO MŁYN 06P 4,800 PA ogólnodostępny 

RADOMYŚL KOLONIA 07L 6,700 PA ogólnodostępny 

RADOMYŚL KOLONIA 08P 6,700 PA ogólnodostępny 

RADOMYŚL 09L 8,300 PA ogólnodostępny 

RADOMYŚL 10P 8,300 PA ogólnodostępny 

SKALNA 11L 11,700 PA ogólnodostępny 

SKALNA 12P 11,700 PA ogólnodostępny 

PARSĘCKO SZKOŁA 

(posesja 76) 
13L 13,400 PA ogólnodostępny 

PARSĘCKO SZKOŁA 

(posesja 76) 
14P 13,400 PA ogólnodostępny 

PARSĘCKO (sklep)  15L 14,000 ZA ogólnodostępny 

PARSĘCKO 16P 14,100 ZA ogólnodostępny 

PARSĘCKO (kapliczka) 17L 14,400 PA ogólnodostępny 

PARSĘCKO (kapliczka) 18P 14,500 PA ogólnodostępny 

PARSĘCKO TARNINA 19L 15,200 PA ogólnodostępny 

PARSĘCKO TARNINA 20P 15,200 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 11 Droga powiatowa nr 1261Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

STARY CHWALIM 02P 4,800 ZA ogólnodostępny 

STARY CHWALIM 01L 4,850 PA ogólnodostępny 

KNYKI KOLONIA 03L 7,000 PA ogólnodostępny 

KNYKI KOLONIA 04P 7,000 PA ogólnodostępny 

KNYKI (zakręt) 05L 8,100 PA ogólnodostępny 

KNYKI (zakręt) 06P 8,100 PA ogólnodostępny 

KNYKI (sklep) 07L 8,600 PA ogólnodostępny 

KNYKI (sklep) 08P 8,600 ZA ogólnodostępny 

KNYKI (centrum) 09L 9,900 PA ogólnodostępny 

KNYKI (centrum) 10P 9,900 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 12 Droga powiatowa nr 1262Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

LUBORADZA 01L 1,900 PA ogólnodostępny 

LUBORADZA 02/P 1,900 PA ogólnodostępny 

 Tab. nr 13 Droga powiatowa nr 1263Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5762



SŁAWNO 01L 7,200 P ogólnodostępny 

KWAKOWO KOLONIA 02P 8,600 PA ogólnodostępny 

KWAKOWO KOLONIA 03L 8,600 PA ogólnodostępny 

KWAKOWO 

SKRZYŻOWANIE 
04P 9,900 PA ogólnodostępny 

KWAKOWO 

SKRZYŻOWANIE 
05L 9,900 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 14 Droga powiatowa nr 1264Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

LUBOGOSZCZ 01L 1,300 PA ogólnodostępny 

LUBOGOSZCZ 02P 1,300 PA ogólnodostępny 

RADOSTOWO 03L 4,200 PA ogólnodostępny 

RADOSTOWO 04P 4,200 PA ogólnodostępny 

IWIN 05L 5,900 PA ogólnodostępny 

IWIN 06P 5,900 PA ogólnodostępny 

PRZERADZ 07L 8,800 PA ogólnodostępny 

PRZERADZ 08P 8,800 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 15 Droga powiatowa nr 1266Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

WIERZCHOWO 

KOLONIA 
01L 0,500 PA ogólnodostępny 

WIERZCHOWO 

KOLONIA 
02P 0,500 PA ogólnodostępny 

KWAKOWO 

SKRZYŻOWANIE 
03L 3,300 PA ogólnodostępny 

KWAKOWO 

SKRZYŻOWANIE 
04P 3,300 PA ogólnodostępny 

TRZEBIECHOWO 05L 4,550 PA ogólnodostępny 

TRZEBIECHOWO 06P 4,550 PA ogólnodostępny 

KUSOWO 07L 7,700 PA ogólnodostępny 

KUSOWO 08P 7,700 PA ogólnodostępny 

KUSOWO KOLONIA 09L 9,600 PA ogólnodostępny 

KUSOWO KOLONIA 10P 9,600 PA ogólnodostępny 

NOWY CHWALIM 11L 16,100 PA ogólnodostępny 

NOWY CHWALIM 12P 16,100 PA ogólnodostępny 

KNYKI 

SKRZYŻOWANIE 
13L 17,600 PA ogólnodostępny 

KNYKI 

SKRZYŻOWANIE 
14P 17,600 PA ogólnodostępny 

CHWALIMKI  15L 19,900 PA ogólnodostępny 

CHWALIMKI 16P 19,900 PA ogólnodostępny 

JEZIORKI 17L 23,400 PA ogólnodostępny 

JEZIORKI 18P 23,400 PA ogólnodostępny 

JUCHOWO 19L 27,700 PA ogólnodostępny 

JUCHOWO 20P 27,700 PA ogólnodostępny 

KŁOSÓWKO 21L 30,600 PA ogólnodostępny 

KŁOSÓWKO 22P 30,600 PA ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5762



OSICZYN 23/L 31,800 PA ogólnodostępny 

OSICZYN 24/P 31,800 PA ogólnodostępny 

SILNOWO 26/P 33,000 P ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 16 Droga powiatowa nr 1267Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

BRZEŹNO  01L 1,700 PA ogólnodostępny 

BRZEŹNO KOLONIA 02P 2,500 PA ogólnodostępny 

SKRZYŻOWANIE Z DK 

11 - NOWE GONNE 
03L 3,600 PA ogólnodostępny 

SKRZYŻOWANIE Z DK 

11 - NOWE GONNE 
04P 3,600 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 17 Droga powiatowa nr 1270Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

DALĘCINO 01L 4,100 PA ogólnodostępny 

DALĘCINO 02P 4,100 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 18 Droga powiatowa nr 1271Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

GRĄBCZYN 01L 1,700 PA ogólnodostępny 

GRĄBCZYN 02P 1,700 PA ogólnodostępny 

 Tab. nr 19Droga powiatowa nr 1272Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

STARE WIERZCHOWO 01L 3,400 PA ogólnodostępny 

STARE WIERZCHOWO 02P 3,400 PA ogólnodostępny 

KAZIMIERZ 03L 9,500 PA ogólnodostępny 

KAZIMIERZ 04P 9,500 PA ogólnodostępny 

KAMIENNA 06P 10,600 PA ogólnodostępny 

KAMIENNA 05L 10,650 PA ogólnodostępny 

BISKUPICE 07L 12,900 PA ogólnodostępny 

BISKUPICE 08P 13,000 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 20 Droga powiatowa nr 1274Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

DOBROGOSZCZ 

SKRZYŻOWANIE 
01L 1,000 PA ogólnodostępny 

DOBROGOSZCZ 

SKRZYŻOWANIE 
02P 1,000 PA ogólnodostępny 

DOBROGOSZCZ 03L 2,000 PA ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5762



KOLONIA 

DOBROGOSZCZ 

KOLONIA 
04P 2,000 PA ogólnodostępny 

TRZCINNO 06P 3,600 ZA ogólnodostępny 

TRZCINNO 05L 3,900 PA ogólnodostępny 

GAŁOWO OSIEDLE 08P 6,300 PA ogólnodostępny 

GAŁOWO OSIEDLE 07L 6,300 ZA ogólnodostępny 

GAŁOWO 09L 7,200 PA ogólnodostępny 

GAŁOWO 10P 7,250 PA ogólnodostępny 

SZCZECINEK ul. 

BUGNO 
11L 9,000 P ogólnodostępny 

SZCZECINEK ul. 

BUGNO TELZAS 
12P 9,100 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK ul. 

BUGNO TELZAS 
13L 9,200 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK ul. 

BUGNO / ELDA 
15L 9,500 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK ul. 

BUGNO / ELDA 
14P 9,500 PA ogólnodostępny 

SZCZECINEK, 

ul. KOSZALIŃSKA 

(TESCO) 

16P 10,000 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK, 

ul. KOSZALIŃSKA 

(TESCO) 

17L 10,100 ZA ogólnodostępny 

 Tab. nr 21 Droga powiatowa nr 1275Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

DYMINEK 01L 8,700 PA ogólnodostępny 

DYMINEK 02P 8,700 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 22 Droga powiatowa nr 1276Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

PRZYBKOWO 01L 2,500 ZA ogólnodostępny 

PRZYBKOWO 02P 2,500 PA ogólnodostępny 

PARCHLINO 03L 4,300 PA ogólnodostępny 

PARCHLINO 04P 4,300 ZA ogólnodostępny 

KRZYKACZ 05L 6,200 PA ogólnodostępny 

KRZYKACZ 06P 6,200 PA ogólnodostępny 

GWIAZDOWO 07L 8,400 PA ogólnodostępny 

GWIAZDOWO 08P 8,400 ZA ogólnodostępny 

CHŁOPOWO 09L 10,500 PA ogólnodostępny 

CHŁOPOWO 10P 10,500 ZA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 23 Droga powiatowa nr 1277Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

PARCHLINO 01L 0,100 P ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5762



NOWE KOPRZYWNO 02P 3,500 PA ogólnodostępny 

NOWE KOPRZYWNO 03L 3,500 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 24 Droga powiatowa nr 1278Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

KOMORZE 01L 8,300 PA ogólnodostępny 

KOMORZE 02P 8,300 PA ogólnodostępny 

RAKOWO  03L 12,700 PA ogólnodostępny 

RAKOWO 04P 12,700 PA ogólnodostępny 

ŁUBOWO Skrzyżowanie 05L 15,800 PA ogólnodostępny 

ŁUBOWO Skrzyżowanie 06P 15,800 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 25Droga powiatowa nr 1279Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

SILNOWO DOLNE 01L 0,300 PA ogólnodostępny 

SILNOWO DOLNE 02P 0,300 PA ogólnodostępny 

PIŁAWA 03L 3,000 PA ogólnodostępny 

PIŁAWA 04P 3,000 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 26 Droga powiatowa nr 1280Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

UNIEMINO 01L 0,730 PA ogólnodostępny 

UNIEMINO 02P 0,730 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 27 Droga powiatowa nr 1281Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

WIELE 01L 2,400 PA ogólnodostępny 

WIELE 02P 2,400 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 28 Droga powiatowa nr 1282Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

GRABIĄŻEK 01L 1,400 PA ogólnodostępny 

GRABIĄŻEK 02P 1,400 PA ogólnodostępny 

DĄBIE 03L 6,700 PA ogólnodostępny 

DĄBIE 04P 6,700 PA ogólnodostępny 

KŁOSÓWKO 

SKRZYZOWANIE 
05L 9,470 PA ogólnodostępny 

KŁOSÓWKO 

SKRZYZOWANIE 
06P 9,470 PA ogólnodostępny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5762



 Tab. nr 29 Droga powiatowa nr 1283Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

OBRĄB 01L 0,860 PA ogólnodostępny 

OBRĄB 02P 0,860 PA ogólnodostępny 

RADACZ 03L 4,360 PA ogólnodostępny 

RADACZ  04P 4,360 PA ogólnodostępny 

RADACZ 

SKRZYZOWANIE z DW 

172 

05L 5,660 PA ogólnodostępny 

RADACZ 

SKRZYZOWANIE 

z DW 172 

06P 5,660 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 30 Droga powiatowa nr 1284Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

KĄDZIELNIA 01L 2,900 PA ogólnodostępny 

KĄDZIELNIA 02P 2,900 PA ogólnodostępny 

KUCHAROWO 03L 5,100 PA ogólnodostępny 

KUCHAROWO 04P 5,100 PA ogólnodostępny 

MOSINA KOLONIA I 05L 6,500 PA ogólnodostępny 

MOSINA KOLONIA I 06P 6,500 PA ogólnodostępny 

MOSINA KOLONIA 07L 7,100 PA ogólnodostępny 

MOSINA KOLONIA 08P 7,100 PA ogólnodostępny 

MOSINA 09L 8,400 PA ogólnodostępny 

MOSINA  10P 8,400 ZA ogólnodostępny 

DĘBOWO 11L 11,000 PA ogólnodostępny 

DĘBOWO 12P 11,000 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 31Droga powiatowa nr 1285Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

ŁĄCZNO 01L 2,100 PA ogólnodostępny 

ŁĄCZNO 02P 2,100 PA ogólnodostępny 

CIEMINO 03L 3,900 PA ogólnodostępny 

CIEMINO 04P 3,900 PA ogólnodostępny 

JELONEK 05/L 8,300 PA ogólnodostępny 

JELONEK 06/P 8,300 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 32 Droga powiatowa nr 1286Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

JELENINO KOLONIA 01L 1,800 PA ogólnodostępny 

JELENINO KOLONIA 02P 1,800 PA ogólnodostępny 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5762



 Tab. nr 33 Droga powiatowa nr 1287Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

NOBLINY 01L 3,000 PA ogólnodostępny 

NOBLINY 02P 3,000 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 34Droga powiatowa nr 1288Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

LISZKOWO 01L 0,900 ZA ogólnodostępny 

LISZKOWO 02P 0,900 PA ogólnodostępny 

STAROWICE 03L 8,200 PA ogólnodostępny 

STAROWICE 04P 8,200 PA ogólnodostępny 

STAROWICE 

SKRZYŻOWANIE 
05L 9,800 P ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 35 Droga powiatowa nr 1290Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

ŁUBOWO KOLONIA 01L 2,100 PA ogólnodostępny 

ŁUBOWO KOLONIA 02P 2,100 PA ogólnodostępny 

LISZKOWO 

SKRZYŻOWANIE 
03L 3,600 PA ogólnodostępny 

LISZKOWO 

SKRZYŻOWANIE 
04P 3,600 PA ogólnodostępny 

BORNE SULINOWO 

AL. Niepodległości 

 UMiG 

05L 9,600 ZA ogólnodostępny 

BORNE SULINOWO 

AL. Niepodległości 

UMiG 

06P 9,650 ZA ogólnodostępny 

BORNE SULINOWO  

AL. Niepodległości 

(Nadleśnictwo) 

08P 10,500 ZA ogólnodostępny 

BORNE SULINOWO 

AL. Niepodległości 
07L 11,000 ZA ogólnodostępny 

BORNE SULINOWO 

AL. Niepodległości 
10P 11,000 ZA ogólnodostępny 

KRĄGI OSIEDLE 09L 14,300 ZA ogólnodostępny 

KRĄGI OSIEDLE 12P 14,400 ZA ogólnodostępny 

KRĄGI 11L 15,100 ZA ogólnodostępny 

KRĄGI 14P 15,100 PA ogólnodostępny 

 

 

 

 Tab. nr 36Droga powiatowa nr 1292Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5762



TUROWO 

SKRZYŻOWANIE  
02P 0,050 PA ogólnodostępny 

TUROWO 

SKRZYŻOWANIE 
01L 0,100 PA ogólnodostępny 

TUROWO 03L 0,700 PA ogólnodostępny 

TUROWO 04P 0,750 PA ogólnodostępny 

TUROWO PKP 05L 1,100 PA ogólnodostępny 

TUROWO PKP 06P 1,400 P ogólnodostępny 

DZIKI 

WYBUDOWANIE 
08P 3,100 PA ogólnodostępny 

DZIKI 

WYBUDOWANIE 
07L 3,100 PA ogólnodostępny 

DZIKI 

SKRZYŻOWANIE 

Z DP 1291Z 

09L 4,500 PA ogólnodostępny 

DZIKI 

SKRZYŻOWANIE 

Z DP 1291Z 

10P 4,600 PA ogólnodostępny 

DZIKI 11L 4,900 P  ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 37 Droga powiatowa nr 1293Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

TUROWO OSIEDLE 01L 0,350 PA ogólnodostępny 

TUROWO OSIEDLE 02P 0,350 PA ogólnodostępny 

SPOTKANIE 03L 1,500 PA ogólnodostępny 

SPOTKANIE 04P 1,500 PA ogólnodostępny 

WILCZE LASKI 

KOLONIA 
05L 2,600 PA ogólnodostępny 

WILCZE LASKI 

KOLONIA 
06P 2,600 PA ogólnodostępny 

WILCZE LASKI  07L 4,400 ZA ogólnodostępny 

WILCZE LASKI 08P 4,400 PA ogólnodostępny 

WILCZE LASKI 

CENTRALA 

NASIENNA 

09L 5,900 PA ogólnodostępny 

WILCZE LASKI 

CENTRALA 

NASIENNA 

10P 5,900 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 38 Droga powiatowa nr 1294Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

SZCZECINEK, 

ul. WARYŃSKIEGO/ 

PILSKA 

02P 0,100 ZA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK, 

ul. WARYŃSKIEGO/ 

PILSKA 

01L 0,200 ZA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK, 

ul. WARYŃSKIEGO 
04P 0,500 ZA 

Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5762



(KRONOSPAN 

SPEDYCJA 

SZCZECINEK, 

ul. WARYŃSKIEGO 

(KRONOSPAN 

SPEDYCJA) 

03L 0,600 ZA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

LEŚNA/STREFOWA I 06P 1,900 PA ogólnodostępny 

LEŚNA/STREFOWA II 05L 2,000 PA ogólnodostępny 

BUCZEK 07L 4,200 PA ogólnodostępny 

BUCZEK 08P 5,100 PA ogólnodostępny 

WĄGRODNO 09L 5,900 PA ogólnodostępny 

WĄGRODNO 10P 5,900 PA ogólnodostępny 

ŻÓŁTNICA 

ul. SZCZECINECKA 
11L 7,600 PA ogólnodostępny 

ŻÓŁTNICA 

ul. SZCZECINECKA 
12P 7,600 PA ogólnodostępny 

ŻÓŁTNICA (SKLEP) 13L 8,100 Pętla ogólnodostępny 

ŻÓŁTNICA 14P 8,390 PA ogólnodostępny 

ŻÓŁTNICA 15L 8,400 PA ogólnodostępny 

DRAWIEŃ 17L 11,500 PA ogólnodostępny 

DRAWIEŃ 16P 11,500 PA ogólnodostępny 

WOJNOWO KOLONIA 19L 13,200 PA ogólnodostępny 

WOJNOWO KOLONIA 18P 13,200 PA ogólnodostępny 

WOJNOWO 21L 14,600 PA ogólnodostępny 

WOJNOWO 20P 14,600 PA ogólnodostępny 

WOJNOWO NŻ 23L 15,200 PA ogólnodostępny 

WOJNOWO NŻ 22P 15,200 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 39 Droga powiatowa nr 1296Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

ŻÓŁTNICA KOLONIA 01L 9,000 PA ogólnodostępny 

ŻÓŁTNICA KOLONIA 02P 9,000 PA ogólnodostępny 

OMULNA 03L 11,100 PA ogólnodostępny 

OMULNA 04P 11,100 PA ogólnodostępny 

 

 

 Tab. nr 40 Droga powiatowa nr 1298Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

BORNE SULINOWO 

UL. ORŁA BIAŁEGO 
01L 0,700 PA ogólnodostępny 

BORNE SULINOWO 

UL. ORŁA BIAŁEGO 
02P 0,700 PA ogólnodostępny 

BRZEŹNO SZKÓŁKA 03L 8,800 PA ogólnodostępny 

BRZEŹNO SZKÓŁKA 04P 8,800 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 41 Droga powiatowa nr 1302Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

 NR 

PRZYSTAN
 KILOMETR 

 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5762



PRZYSTANKU KU 

CZARNOBÓR / 

NADLEŚNICTWO  
02P 1,700 PA ogólnodostępny 

CZARNOBÓR / 

NADLEŚNICTWO  
01L 1,800 PA ogólnodostępny 

CZARNOBÓR  04P 2,400 P ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 42 Droga powiatowa nr 1303Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

SZCZECINEK, 

ul. LIPOWA 

(przy pos.nr 53) 

01L 0,100 PA ogólnodostępny 

SZCZECINEK, 

ul. LIPOWA 

(przy pos.nr 44a) 

02P 0,150 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 43 Droga powiatowa nr 1315Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

SZCZECINEK, ul. 

TRZESIECKA 
01L 0,700 P ogólnodostępny 

SZCZECINEK, 

ul. TRZESIECKA 

/SÓJCZE WZGÓRZE 

 

03L 1,300 ZA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI 

/SÓJCZE WZGÓRZE 

02P 1,370 PA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI 

(skrz. ul. Karlińska) 

05L 2,300 PA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK, 

ul. 

KOŚCIUSZKI/PLAŻA 

KOŁKI 

04P 3,000 PA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI/ 

PUŁAWSKIEGO 

07L 3,000 PA ogólnodostępny 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI/ 

KOSIŃSKIEGO 

 

09L 3,450 PA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI/ 

KOSIŃSKIEGO 

 

06P 3,500 PA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI / 

SZPITAL 

11L 3,850 PA ogólnodostępny 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI 
08P 3,900 ZA ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5762



/SZPITAL 

SZCZECINEK, 

UL. KOŚCIUSZKI/SP4 
13L 4,200 ZA 

Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

 

 Tab. nr 44 Droga powiatowa nr 3502Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

CZECHY KOLONIA 01L 0,800 PA ogólnodostępny 

CZECHY KOLONIA 02P 0,800 PA ogólnodostępny 

KRĄGŁE 04P 5,800 PA ogólnodostępny 

KRĄGŁE 03L 5,850 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 45Droga powiatowa nr 3578Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

SĘPOLNO WIELKIE 01L 3,600 ZA ogólnodostępny 

SĘPOLNO WIELKIE 02P 3,650 ZA ogólnodostępny 

SĘPOLNO WIELKIE - 

CIESZĘCINO 
04P 5,900 ZA ogólnodostępny 

SĘPOLNO WIELKIE - 

CIESZĘCINO 
03L 5,910 ZA ogólnodostępny 

SĘPOLNO WIELKIE - 

ŻWIROWNIA 
05L 7,940 PA ogólnodostępny 

SĘPOLNO WIELKIE - 

ŻWIROWNIA 
06P 7,950 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 46 Droga powiatowa nr 3581Z  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

DRĘŻNO 01L 6,100 PA ogólnodostępny 

DRĘŻNO 02P 6,100 PA ogólnodostępny 

DRĘŻNO 03L 6,400 P ogólnodostępny 

STEPIEŃ (Kolonia) 04P 10,600 PA ogólnodostępny 

STEPIEŃ (Kolonia) 05L 10,600 PA ogólnodostępny 

STEPIEŃ 06P 12,100 P ogólnodostępny 

ŚWIERSZCZEWO 07L 15,300 ZA ogólnodostępny 

ŚWIERSZCZEWO 08P 15,300 ZA ogólnodostępny 

DRZONOWO 09L 17,500 ZA ogólnodostępny 

DRZONOWO 10P 17,500 PA ogólnodostępny 

RADZEWO 

SKRZYŻOWANIE 
11L 19,600 PA ogólnodostępny 

RADZEWO 

SKRZYŻOWANIE 
12P 19,600 PA ogólnodostępny 

BIELICA I NŻ 13L 21,900 PA ogólnodostępny 

BIELICA I NŻ 14P 21,950 PA ogólnodostępny 

BIELICA (CENTRUM) 15L 23,800 PA ogólnodostępny 

BIELICA (CENTRUM) 16P 23,800 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 47 drogi przejęte w Mieście Szczecinek  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5762



 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTANK

U 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

SZCZECINEK 

UL.PILSKA/URZĄD 

 GMINY 

01/L 5,300 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK 

UL.PILSKA/URZĄD 

GMINY 

02/P 5,300 PA ogólnodostępny 

SZCZECINEK 

UL.PILSKA/CISOWA 
03/L 5,600 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK UL 

PILSKA/HARCERSKA 
04/P 5,800 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK 

UL.PILSKA/FABRYCZ

NA 

06/P 6,100 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK 

UL.PILSKA/BUKOWA 
05/L 6,200 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK 

UL.PILSKA/GDDKIA 
07/L 7,000 ZA 

Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

TUROWO/ 

SKRZYŻOWANIE 
09/L 8,800 PA ogólnodostępny 

TUROWO/TRAWNIK 10/P 9,100 ZA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 48 drogi przejęte w Mieście Szczecinek  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTAN

KU 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

NARUTOWICZA/ 

KOSZALIŃSKA 
01/L 0,400 ZA ogólnodostępny 

NARUTOWICZA/ 

KOSZALIŃSKA 
02/P 0,500 PA ogólnodostępny 

 

 Tab. nr 49 drogi powiatowe w Mieście Szczecinek do czasu zmiany kategorii na drogi krajowe *  

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTANK

U 

 KILOMETR 
 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

SZCZECINEK 

ULCIEŚLAKA/ 

CMENTARZ 

01/L 2,300 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK UL 

CIEŚLAKA/ 

TARGOWISKO 

02/P 2,300 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK 

UL.SŁOWIAŃSKA/ 

KOPERNIKA 

04/P 2,900 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK UL. 

SŁOWIAŃSKA/STO 
03/L 3,400 ZA ogólnodostępny 

SZCZECINEK 

UL.SIKORSKIEGO/ 

ARMII KRAJOWEJ 

06/P 3,500 ZA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK 

UL.SIKORSKIEGO/ 

WIŚNIOWA 1 

05/L 3,900 ZA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5762



SZCZECINEK 

UL.SIKORSKIEGO/ 

WIŚNIOWA 2 

08/P 4,000 ZA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

SZCZECINEK 

UL.SIKORSKIEGO/ 

GDAŃSKA PKP 

10/P 4,300 ZA 
Operator Publicznego 

Transportu Zbiorowego 

 

 

Oznaczenie: 

PA – przystanek autobusowy 

ZA – zatoka autobusowa 

P – pętla autobusowa (dotyczy dwóch stron drogi) 

 * drogi powiatowe do czasu zmiany kategorii i przekazania pod zarząd GDDKiA 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5762



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5762



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXI/211/2020 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

 Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w krajowym transporcie drogowym  

 

§ 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Szczecinecki, wykonuje Powiatowy Zarząd Dróg ul. Warcisława IV 16, 78 – 400 Szczecinek. 

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami 

publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnego zezwolenia na korzystanie z przystanków 

na terenie Powiatu Szczecineckiego wydanego przez Powiatowy Zarząd Dróg. 

3. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 

należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w 

zakresie przewozu osób (licencji na wykonywanie transportu drogowego osób lub zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego) 

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną, 

3) proponowany rozkład jazdy, 

4) wykaz przystanków z numerami określonymi w uchwale Rady Powiatu w Szczecinku, na których 

operator lub przewoźnik planuje dokonywać zatrzymań, 

5) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy oddzielnie dla dnia roboczego, soboty, dni 

świątecznych, 

6) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Miasta Szczecinek miejsca postoju 

dla pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym. 

4. Wnioski należy składać w sekretariacie Powiatowego Zarządu Dróg zwanego dalej PZD. 

5. Dyrektor PZD jest uprawniony i zobowiązany do: 

1) przyjmowania i rozpatrywania, w kolejności zgłoszeń, wniosków w sprawie uzgodnienia warunków 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

2) wydawania i wypowiadania zezwoleń dotyczących uzgodnienia warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych. 

6. Odmawia się wydania zezwolenia na korzystanie z przystanków komunikacyjnych przypadku, gdy: 

1) uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego (zbyt mała pojemność zatoki przystankowej), 

2) przewoźnikowi uprzednio wypowiedziano zezwolenie z powodów opisanych w punkcie 7. 

7. Zezwolenie na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziane w przypadku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5762



1) nie przestrzegania przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w 

korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników, 

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

3) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez między innymi blokowanie wjazdu 

do zatok autobusowych innym przewoźnikom, 

4) niepowiadomienia Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku o zaprzestaniu korzystania z przystanku 

autobusowego oraz zmianie rozkładu jazdy lub przystanków z których przewoźnik korzysta, 

5) zaprzestania wykonywania działalności przewozowej, 

6) nieskładania oświadczeń przez przewoźnika przez okres dłuższy niż 3 miesiące, 

7) naruszenia postanowień niniejszej uchwały Rady Powiatu w Szczecinku. 

8. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do zatrzymywania się na przystankach w sposób zgodny z 

przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

9. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do wykonywania usług publicznego transportu zbiorowego 

zgodnie z uzgodnionym rozkładem jazdy, umieszczonym na każdym przystanku dla danej linii 

komunikacyjnej. 

10. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób (wsiadanie i 

wysiadanie pasażerów). Zabrania się postoju pojazdu przewoźnika na przystanku ponad czas potrzebny do 

obsługi pasażerów. 

11. Operator i przewoźnik wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązany jest 

w szczególności do: 

1) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom na 

korzystanie z nich na równych prawach, 

2) informowania pasażerów o aktualnym rozkładzie jazdy, 

3) powiadamiania Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku o: 

 zmianie rozkładu jazdy 

 ilości przystanków, z których korzysta operator i przewoźnik, 

 terminie rozpoczęcia przewozów na danej linii komunikacyjnej 

 terminie zawieszenia lub zakończenia przewozów na danej linii. 

4) zatrzymywanie pojazdu w taki sposób, aby umożliwić bezpieczne wsiadanie i wysiadanie pasażerów 

oraz by nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników. 

12. Forma i sposób montażu rozkładu jazdy podlega uzgodnieniu z Powiatowym Zarządem Dróg w 

Szczecinku. Zabrania się, bez uzgodnienia umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, 

które dotyczą rozkładu jazdy. 

§ 3. Powiat nie ponosi odpowiedzialności za zniszczone przez nieznanych sprawców mienie operatora lub 

przewoźnika, w tym także rozkłady jazdy umieszczone na przystankach komunikacyjnych. 

§ 4. 1. Organizator publicznego transportu zbiorowego zastrzega sobie prawo likwidacji bądź zmiany 

lokalizacji przystanku komunikacyjnego. 

2. W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego przewoźnik i operator 

ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5762


		2020-12-18T14:47:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




